
INSPECTORATULŞCOlAR JUDEŢEAN MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJILFOV 

Data 19.03.2021 

HOTĂRÂREA NR. 19 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
19.03.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.l/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă desfăşurarea activităţii didactice pentru unităţile şcolare din judeţul Ilfov 
conform situaţiei scenariilor la data de 19.03.2021, ţinându-se cont de rata incidenţei cumulative a 
COVID - 19 la 1000 de locuitori pe localităţi (conform anexei nr. 3101/19.03.2021). Comunică 
dna. Moraru Daniela, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă detaşarea în interesul învăţământului pe funcţia de inspector şcolar pentru 
dezvoltarea resursei umane a doamnei Mirescu Corina, profesor pentru învăţământul primar, 
titular la Şcoala Gimnazială Nr. 117 Bucureşti (conform anexei nr. 2154/01.03.2021). Comunică 
dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se aprobă componenţa comisiei pentru analiza ofertelor şi nominalizarea societăţii 

câştigătoare a contractului de achiziţionare a serviciului de pază (conform anexei nr. 
3097/18.03.2021 ). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 4. Se ia act de situaţia solicitărilor de suspendare a cursurilor faţă în faţă şi de trecere la 
învăţarea online a unor formaţiuni de studiu (conform anexei nr. 3096/19.03.2021). Comunică dl. 
Stoica Stau, inspector şcolar; 

Art. 5. Se aprobă obţinerea sigiliului cu stema României pentru Centrul Judeţean de Excelenţă 
Ilfov (conform anexei nr. 2852/16.03.2021 ). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 6. Se aprobă Proiectul de Buget pentru Centrul Judeţean de Excelenţă Ilfov (conform anexei 
nr. 2743/15.03.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 7. Se aprobă Notajustificativă privind selectarea procedurii de achiziţie a Serviciului de pază 
pentru sediul Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov (conform anexelor nr. 2907116.03.2021 şi nr. 
2977/17.03.2021). Comunică dl. Gabriel Apostolescu, consilier; 

Art. 8. Se aprobă Referatul de necesitate privind achiziţionarea de servicii de pază pentru sediul 
Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov (conform anexei nr. 2762/15.03.2021). Comunică dl. 
Golescu Gheorghe, administrator; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,•~NSPECTORATULŞCOlAR JUDEfEAN • MINISTERUL EDUCAŢIEI $1 CERCETĂRII 
1riLFOV 

Art. 9. Se aprobă Situaţia Grupelor Remediate din cadrul Proiectului Şcoală după Şcoală , la data 
de 11.03. 2021 (conform anexei nr. 3034/18.03.2021) .. Comunică Dl. Inspector Şcolar General 
Adjunct, prof. Dogaru Ion; 

Art. 1 O. Se aprobă aplicarea timbrului sec pe Certificatul de absolvire a liceului pentru Pătraşcu 1. 
Rodica şi Mistodie Veronica - promoţia 2014 de la Liceul Tehnologic Vintilă Brătianu 

Dragomireşti Vale (conform anexei nr. 3007/18.03.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, 
consilier; 

Art. 11. Se aprobă eliberarea unui duplicat la diploma de Bacalaureat pentru Chiru P. George 
Florian - promoţia 1998 de la Liceul Tehnologic Vintilă Brătianu Dragomireşti Vale (conform 
anexei nr. 3005/18.03.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 12. Se aprobă eliberarea unui duplicat la diploma de Bacalaureat pentru Panait Petre -
promoţia 1982 de la Liceul Tehnologic Vintilă Brătianu Dragomireşti Vale (conform anexei nr. 
3006118.03.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 13. Se aprobă eliberarea unui duplicat la diploma de Bacalaureat pentru Mitică Marian 
Valentin - promoţia 2005 de la Liceul Tehnologic Pamfil Şeicaru Ciorogârla (conform anexei nr. 
3009/ 18.03.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 14. Se aprobă aplicarea timbrului sec pe Certificatul de absolvire a ciclului inferior al liceului 
pentru Duşă 1. Alin Adrian - promoţia 2014 de la Liceul Tehnologic Dumitru Dumitrescu Buftea 
(conform anexei nr. 3008/18.03.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 15. Se aprobă suplimentarea unui post de director adjunct la Şcoala Gimnazială Nr. 3 Popeşti 
- Leordeni (conform anexei nr. 1700/ 11.03.2021 ). Comunică dna. Grasu Mariana, inspector 
şcolar. 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

Consilier juridic, 

Roxai~ 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


